
Dodatek č. 1

ke smlouvě o nájmu části pozemku p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov o výměře 110 m2 ze dne 12.1.2000
(číslo smlouvy 99/16/182), který níže uvedeného dne uzavřeli:

1. Město Prostějov,
se sídlem T. G. Masaryka 12 - 14, 797 42 Prostějov
zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem
IČO: 00288659
(dále jen pronajímatel)

a

2. Zden
bytem

Břetis
bytem

Kateři
bytem

Mihil Merdita, r.č.
bytem

Vlastimil Řehoř, r.č.
bytem

Kamil Kopřiva, r.č.
bytem

Ivan Švach, r.č.
bytem

Vladi
bytem

(dále jen nájemce)
v tomto znění:

I.

Článek 3. smlouvy se mění následovně:

Nájemné za celý pozemek činí 11.432,- Kč (slovy jedenácttisícčtyřistatřicetdvakorunčeských) ročně a
je rozděleno mezi jednotlivé nájemníky následovně;
Zdeněk Snášel: 1.429,- Kč ročně,
Břetislav Hrda: 1.429.- Kč ročně,
Kateřina Turková: 1.429,- Kč ročně,
Mihil Merdita: I 429,- Kč ročně,
Vlastimil Řehoř, 1.429.- Kč ročně,
Kamil Kopřiva: 1.429,- Kč ročně.
Ivan Švach: 1.429.- Kč ročně,
Vladimír Vybíral: I 429.- Kč ročně.

Nájemné je splatné vždy do 31.3. kalendářního roku, za který se nájemné platí, na účet pronajímatele
č.ú. 19-428 701/0100, variabilní symbol 2131. specifický symbol 5002, u Komerční banky
v Prostějově složenkou, kterou nájemce obdrží na ekonomickém odboru MčÚ v Prostějově, nebo
převodem z účtu.

Smluvní strany se dohodly, že se každoročně, počínaje rokem 2002, zvýší roční nájemné o míru
inflace (index spotřebitelských cen) vyhlašovanou Českým statistickým úřadem za uplynulý
kalendářní rok. Při stanovení výše nájemného pro rok 2002 se bude vycházet ze skutečnosti, že
nájemné činí 1 1.432.- Kč/rok.
Změna ve výši nájemného je platná vždy od 1.1. příslušného kalendářního roku



* ■

H.

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu ze dne 12. L2000 zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 1.4.2001.
Tento dodatek je vyhotoven v deseti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každý

nájemce obdrží jedno a pronajímatel dvě vyhotovení.

9 srpna 2001
V Prostějově dne

ar iěsta Prostějova

Milní Merdita

Ivan Švach Vladimír Vvbíral


